EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 067 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória,  05 de setembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região:Metropolitana
CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de  09h00 as 11h00

46 Marilia Ribeiro De Oliveira 480272

47 Karine De Oliveira Canedo 471112

48 Fabiola Ribeiro Rios 481318

49 Danieli Beccalli Covre 475999

50 Daiana Espindula Lampier 478342

51 Paulo De Tarso Lopes 471976

52 Andreia Simmer Rosa 470316

53 Rozinete Dias Nunes 476818

54 Melissa Brandão Pretralonga 479856

55 Miriele Dos Santos Guimaraes 483448

56 Carmem Déa Masoco 481942

57 Lusmar Stefanon 475773

58 Giovana De Siqueira Novaes Buaiz 471501

59 Alexsandra Schunck Rodrigues 478865

60 Jussara Alves De Oliveira 483784

61 Tatiana Daros Silva 479258

63 Jacilene Martins Ferreira 480632

64 Fernanda Miranda De Souza 469105

65 Tatiana Custódio Bicalho 469322

66 Poliana Morais Do Rozário 481408

Região: Metropolitana
CARGO: Técnico de Segurança do Trabalho
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 09h00 as 11h00

78 Elisabete Orcelino Pereira 484232

79 Felipe Ribeiro Dalvi 469845

80 Eliane Belizario De Souza Gomes 480979

81 Josima Araujo Almeida 469425

82 Emanoela Valeska Alves Monteiro 476992

83 Aristides Carvalho De Oliveira Junior 471465

84 Emerson Pereira Duarte 471857

85 Vanderléia Pimenta Pereira 469513

86 Dauandra De Oliveira 471427

87 Ana Paula Alves Moro De Brito 477289

88 Quezia Dos Santos Duarte 483196

89 Dayane Gomes Da Cunha 473826

90 Marcia Delane Cadete Mendonca 481785

91 Mylene Loureiro Pereira 469348

92 Ivania Oliveira Lyrio 469665

Região: Metropolitana
CARGO: Farmacêutico Bioquímico
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 09h00 as 11h00

39 Vanessa Lemes Teixeira Sancio 473267

40 Keyla Fonseca Da Cunha 474196

41 Jean Barbosa Frechiani Ferreira 475960

42 Patricia Bittencourt Pereira Epichin 476046

43 Fernanda Jeakel 482802

44 Priscila De Carvalho Rosa 472663

45 Romulo Thiago De Almeida Gonçalves 482633

46 Julia Calegario Guerra Steinkopf 482184

47 Pollyana Corrente Loureiro 469318

48 Beatriz Janeiro De Almeida 470826

49 Michel Penedo Da Vitória 470757

50 Jaeder Koehler 479541

51 Rubianna Rodrigues Dos Santos 479449

52 Marcos Antônio Segato Siqueira 484217

53 Antônio Tadeu Epichin Junior 469935

Região: Metropolitana
CARGO: Nutricionista
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 09h00 as 11h00

46 Sheilian Mara Dos Santos Silva 482937

47 Bruno Costa Castro 478061

48 Suzana De Sales E Silva 468897

49 Valeria Sperandio 471519

50 Nathálya Dornelas Aguiar 482044

51 Luciane De Freitas Lima 475127

52 Brena De Castro Costa 471505

53 Jussara Tavares De Assis 474413

54 Hewelyn Moraes Onofre Sutil 474267

55 Camila Gruppi Albertoni 483097

56 Cristiano De Assis Silva 471612

57 Fernanda A. Scarpe Santos 473296

58 Daniely Ribeiro Dos Santos 475853

59 Viviane Da Silva Vaillant 476129

60 Bruna Ferrari Tresmann 472423

Região: Metropolitana
CARGO: Odontólogo
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 09h00 as 11h00

70 Paula Chrystina Souza Dourado 472077

71 Leticia Guilherme Felicio 481498

72 Daniel Dorietto De Menezes 481177

73 Bruna Thome De Carvalho 482595

74 Bruna Rabello Araujo 470935

75 Ludmila Albani Ribeiro 470695

76 Daniele Zavarize Uliana 471532

77 Marco Afonso Figueiredo Caldeira 482306

78 Vera Celeste Merçon 473951

79 Maria Do Carmo Ventorim 480845

80 Geni Perreira Da Silva 480063

81 Stella Matutina Do Socorro Teixeira Dias 472437

82 Magda Valory Silveira Montero 483269

83 Dório José Dias Federici 472271

84 Valtecy Ferreira Da Silva 482213

Região: Metropolitana
CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 09h00 as 11h00

284 Erenice Ferreira 472988

285 Magnete Vieira 470557

286 George Luiz Machado 476840

287 Miriã Da Silva Pontes Deriz 480324

288 Andreia Duarte De Lucena Campos 477528

289 Sonia Aparecida Monte 482003

290 Sonia Maria Da Silva Zanetti 481935

291 Nidineia Da Silva Braz 477911

292 Edirleia Miranda De Souza 476352

293 Rosemara Pereira De Lyrio Pereira 483081

294 Maria Aparecida Silva Mendonça 473476

295 Antonio Marcos Moreira Santos 482832

296 Sandra Poncidonia Pereira 475006

297 Luciene Pommer Escher Gularte 473318

298 Claudia Andriatta José 476986

Região: Centro - Oeste
CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 13h30 as 16h30

22 Walter Sossai Junior 471917

23 Gustavo Marim Pelisson 473185

24 Keyla Da Costa Crisostomo 484011

25 Rafael Barbosa Jacomo 477260

26 Giselle De Andrade Westphal 482686

27 Mariana Costa Moreira 477138

28 Nayara Da Silva Donatelli Correia 474569

29 Aline Silva Torezani Goncalves 477400

30 Ederson Mieis Rocha 483024

31 Jakeline Barbosa Gava 471102

32 Mariana Teixeira Gomes 481269

33 Jaqueline Tolentino De Souza 479665

34 Adriana Aparecida Da Silva 469926

35 Flavya Kassia Smider Pedro 476493

36 Anna Paula Da Silva 476729

Região: Centro - Oeste
CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 13h30 as 16h30

92 Claudia Souza Torres 482948

93 Diana Marcos Cristino 481556

94 Gisele Goldner Vendramini Pinto Coelho 481905

95 Antonio Carlos Fonseca Matos 474032

96 Kaio Cesar De Souza 472819

97 Rosimere Nunes De Almeida 472263

98 Geilton Da Silva Galvão Junior 474677

99 Ana Alice Carvalho Tomazelli 479850

100 Kamila Tosato 480263

101 Aline Franco Barbarioli 476958

102 Mayko Bertolo 474915

103 Emeline De Freitas Caxias 475964

104 Joyce Pinto Da Rocha 478027

105 Fernanda Jhenifer Simonelli Dambroz 470435

106 Geovanna Araujo Da Cunha Gomes 480489

Região: Centro - Oeste
CARGO: Técnico de Enfermagem (UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO:12/09/2017 de 13h30 as 16h30

66 Laydy Dayny Praxedes De Moura 473847

67 Gislaine Matos Dos Santos Neves 471729

68 Ana Paula Jansen Hencker 473143

69 Maria Cristina Zanoli Valadão 470997

70 Maria Da Penha Rampinelli De Lira 470673

71 Eleomar Galdino 471072

72 Catia Da Silva Santos 474980

73 Rosilene Alves 470986

74 Viviane Borchardt Gonçalves Rogério 470626

75 Juciara Cardoso Nardi 472179

76 Raquel Roos Da Silva 471727